

To wydarzenie, które ściąga co roku odwiedzających z najróżniejszych stron Dolnego Śląska. Mowa o Tradycjach Stołu Wielkanocnego, które w tym roku obchodzą swój mały jubileusz piętnastolecia istnienia. Wydarzenie zostało w tym roku objęte honorowym patronatem Wojewody Dolnośląskiego Pawła Hreniaka i Marszałka Województwa Dolnośląskiego Cezarego Przybylskiego.

Mieszkańcy naszego regionu już od dawna wiedzą, że Niedziela Palmowa nieodłącznie wiąże się z Tradycjami Stołu Wielkanocnego. Tegoroczna, jubileuszowa edycja odbędzie się 14 kwietnia 2019 r. w obiektach sportowych Szkoły Podstawowej w Marcinowicach. To wyjątkowa okazja do skosztowania tradycyjnych, smacznych, domowych i stworzonych z sercem potraw wielkanocnych. Podczas głównej części wydarzenia zaprezentuje się 34 wystawców z dziesięciu gmin. Wśród wystawców pojawią się koła gospodyń wiejskich, stowarzyszenia, szkoły, przedszkola, zespoły folklorystyczne i rady sołeckie. Dodatkową atrakcją piętnastych wielkanocnych spotkań będzie możliwość podglądania gotowania na żywo, które zaprezentuje Krzysztof Bigus z TOP 5 programu Master Chef. W trakcie imprezy powstaną: zupa z liści rzodkiewki, gotowana babka wielkanocna z flambirowanymi owocami i jajka po szkocku z ziołowym majonezem. Smakowanie potraw umilą występy zespołów dziecięcych i folklorystycznych. Pokazowe dania zostaną przedstawione jury, które oceni ich smak i walory estetyczne.

Tradycje Stołu Wielkanocnego to również okazja do zrobienia przedświątecznych zakupów od lokalnych producentów. Jak co roku otwarty zostanie Kiermasz Produktu Wielkanocnego (hol i hala B), gdzie odwiedzający będą mogli zaopatrzyć się w lokalne specjały, rękodzieło i ozdoby. W kiermaszu swój udział potwierdziło 22 wystawców.

Zapraszamy do Marcinowic **14 kwietnia** w godzinach 14.00-18.00. Szczegóły dotyczące wydarzenia znajdują się na stronie www.tradycjestolu.marcinowice.pl



XV TRADYCJE STOŁÓW WIELKANOCNEGO

MARCINOWICE

HALA SPORTOWA

14 KWIETNIA 2019

GODZ. 14:00

**PREZENTACJE STOŁÓW WIELKANOCNYCH
KIERMASZ PRODUKTU WIELKANOCNEGO**

PROGRAM:

WYSTĘPY ZESPOŁÓW TANECZNYCH

UROCZYSTE OTWARCIE XV TRADYCJI STOŁU WIELKANOCNEGO

PREZENTACJA JURY KONKURSOWEGO

DEGUSTACJA I ZWIEDZANIE HAL WYSTAWIENNICZYCH

WYSTĘPY ZESPOŁÓW FOLKLORYSTYCZNYCH, PREZENTACJE POTRAW NA SCENIE

WRĘCZENIE NAGRÓD

GOTOWANIE NA ŻYWO KRZYSZTOFA BIGUSA Z TOP 5 PROGRAMU MASTER CHEF

ZUPA Z LIŚCI RZODKIEWKI

BABKA WIELKANOCNA GOTOWANA Z FLAMBIROWANYMI OWOCAMI

JAJKO PO SZKOCKU Z MAJONEZEM ZIOŁOWYM

